
Pos. 

 

GMM 750 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

 

Guest 750 

1 

2 

St.Nr. 

358 

318 

656 

761 

189 

38 

168 

313 

894 

58 

691 

96 

285 

336 

83 

393 

125 

306 

172 

96 

383 

74 

296 

217 

142 

Name 

Marcel Kleemann 

Jannik Cerkez 

Kevin Kasper 

Timo Armbruster 

Christian Bohm 

Nils Lohrig 

Christoph Döring 

Kevin Knorr 

Marcel Rode 

Max Reisky 

Sven Noack 

Uwe Müller 

Thorsten Rode 

Klaus Aigner 

Karl Winkelmann 

René Süß 

Stefan Linne 

Kai Schubert 

Guido Haberl 

Uwe Müller 

Björn Winkelmann 

Michael Ranak 

Fabian Schmiel 

Tim Eby 

Benjamin Forke 

Motorcycle 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

MV Agusta F3 800 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale 959 

Ducati Panigale V2 

Krämer GP2R 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

KTM RC 8C 

Triumph 765 RS 

Krämer GP2R 

Ducati Panigale V2 

Klasse 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

Guest 750 

Guest 750 

Beste Zeit. 

1:43.464 

1:44.536 

1:44.641 

1:45.622 

1:46.701 

1:47.128 

1:47.747 

1:48.084 

1:47.203 

1:48.075 

1:48.158 

1:47.900 

1:47.917 

1:47.968 

1:48.620 

1:49.575 

1:52.464 

1:52.699 

1:43.499 

1:58.625 

In Runde 

6 

6 

6 

8 

6 

5 

4 

4 

8 

9 

9 

9 

8 

7 

7 

5 

3 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

9 

8 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Diff. 

15.551 

19.854 

26.281 

28.963 

36.068 

43.375 

44.111 

53.447 

53.576 

53.876 

54.575 

55.285 

55.438 

59.858 

1:19.341 

1:28.068 

1:41.673 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

1 Runde 

Abstand 

15.551 

4.303 

6.427 

2.682 

7.105 

7.307 

0.736 

9.336 

0.129 

0.300 

0.699 

0.710 

0.153 

4.420 

19.483 

8.727 

13.605 

1 Runde 

Gesamtzeit 

15:45.238 

16:00.789 

16:05.092 

16:11.519 

16:14.201 

16:21.306 

16:28.613 

16:29.349 

16:38.685 

16:38.814 

16:39.114 

16:39.813 

16:40.523 

16:40.676 

16:45.096 

17:04.579 

17:13.306 

17:26.911 

15:51.936 

16:11.671 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.698 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

144,615 

Beste Rundenzeit 

1:43.464 

Beste Geschw. 

146,799 

Beste Runde von 

358 - Marcel Kleemann 
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Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

German Moto Masters - Most 
Alle Teilnehmer 

GMM 750 ccm + guests - Race 2 

Rennen (9 Runden) started at 14:57:38 

Automotodrom Most/CZ 4,219 km 

08.06.2025 14:50 


